
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Національний медичний університет імені О.О. Богомольця

НАКАЗ

Київ

від «07»  серпня 2017 року №2632/л-1

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Національний медичний університет імені О.О. Богомольця у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07»  серпня 2017 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «07»  серпня 2017 року студентами    форми навчання за 
спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 54 арк.

Ректор Амосова К.М.

М. П.



Міністерство охорони здоров`я України
Національний медичний 
університет імені О.О. 

Богомольця
Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 

№ 2632/л-1

222 Медицина Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

185134 Диндаренко Ольга Сергіївна 49323147 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292238 187,5

185346 Самагала Назарій Русланович 49776640 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290920 187,4

186756 Чербан Петро Йосипович 49933234 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322674 193,8

191013 Кайзер Таїсія Олександрівна 49731584 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0264863 178,7

192595 Савченко Маргарита Дмитрівна 49880643 AP 30.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0174301 188,1

193960 Гаращенко Вікторія Василівна 49930876 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244934 195,7

195527 Хахула Діана Володимирівна 49917608 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0247210 178,7

199448 Коваль Роман Ігорович 49223826 KB 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236518 178,8

203425 Щупачинський Богдан Володимирович 49698491 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0293709 184,8

204246 Стегній Таміла Сергіївна 49699574 CM 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231187 188,6



205755 Дубчак Сергій Вікторович 49389952 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341059 190,7

209580 Спис Дмитро Віталійович 49921056 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0193566 189,7

215134 Дядюра Аліна Олександрівна 49935567 CM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0194153 185

215481 Щербина Денис Сергійович 49928017 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237155 190,7

216605 Піддубний Богдан Григорович 49490163 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0202925 178,602

216941 Слєпченко Валерій Андрійович 49517547 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235720 191,2

218149 Колода Яна Миколаївна 49699140 CM 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0196091 178,5

218380 Коваленко Єгор Вадимович 47877231 KB 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0206659 179,8

218486 Перетятко Микита Ігорович 49822147 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0343402 178,5

218555 Пасинчук Інна Ігорівна 49868730 EP 30.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0239006 179,4

219316 Маскін Костянтин Олександрович 49713254 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290966 179,7

223792 Пивоваров Єгор Олександрович 49936941 AH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0323364 179,7

224410 Іванченко Костянтин Сергійович 49583116 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0234685 193,3



224811 Шевченко Микита Владиславович 49820091 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0328488 183,8

225225 Осницька Ірина Вікторівна 49922379 PB 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0184805 198,5

225227 Бондаренко Анастасія Євгенівна 49923546 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271445 190,7

229043 Ловга Ангеліна Мирославівна 49933204 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0377636 194,9

230347 Денисенко Аліна Миколаївна 49926343 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0298735 192,5

234989 Лукашук Володимир Степанович 49332551 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0169411 193,4

236104 Папушаєва Альбіна Валеріївна 49922958 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0270609 182,274

236454 Радіонова Катерина Сергіївна 49926539 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273914 183,8

236768 Кевлич Катерина Олександрівна 49637346 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0261006 197,5

236778 Ситенок Марина Михайлівна 44739322 KB 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227491 178,7

237618 Сальник Валерія Русланівна 49486997 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0269418 179,9

240269 Деменчук Тетяна Володимирівна 49925128 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199688 191,556

240304 Шкляров Євгеній Костянтинович 49926815 EH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289481 187



240429 Унтила Надія Русланівна 49376097 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273134 183,6

242332 Веретельник Ярина Ігорівна 49942168 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277280 192,168

244803 Рудакова Вероніка Миколаївна 49931851 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273589 182,7

245340 Леспух Аліна Володимирівна 49933235 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0323402 185,4

245886 Лібак Димитрій Іванович 49933203 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0377629 193,5

246952 Соколова Любов Петрівна 49931125 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258078 191,6

247364 Сидоренко Вадим Вікторович 49919752 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231161 193

247552 Григ Ростислав Едуардович 49858236 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0230705 185,4

248306 Хрищата Валерія Олександрівна 49921222 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0196781 183,6

249318 Ільчук Марія Олександрівна 49732528 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166650 190,3

250365 Стасюк Катерина Олександрівна 49908646 AP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0226165 183,9

253428 Степюк Наталія Сергіївна 49685959 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179760 182,376

253760 Оберемкова Тетяна Романівна 49936183 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0333219 181,1



253899 Алювалья Вікрамджіт Сінгх - 49759302 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225992 187

254166 Брикуля Аліна Олегівна 49925302 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0259166 186,3

254737 Кириченко Катерина Олександрівна 49859225 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0168385 190,8

254909 Власенко Анастасія Сергіївна 49931365 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0299069 180,4

255088 Карпова Софія Вікторівна 49318982 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322312 180,6

255348 Рустамова Айтан Імамалі 49713532 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283396 184,2

255753 Шароварова Поліна Олегівна 49909053 AP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0242573 178,6

255878 Дубок Наталія Геннадіївна 49921247 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231366 193,7

256953 Ковтун Аліна Олександрівна 49937630 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0259962 185,5

258513 Шевчук Анжеліка Олександрівна 49920969 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205085 185,3

258669 Усенко Маргарита Андріївна 49383302 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0262585 180,2

262669 Стародубцев Сергій Андрійович 49517494 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186011 178,908

360890 Карпенко Анастасія Анатоліївна 49515985 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0396725 176,8



386507 Гадірова Габріелла Аліївна 49593429 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269555 164,1

390210 Росолович Ілля Олександрович 49698694 KB 29.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

151,1

390262 Парсай-Салехі Леонід Гушарович 49933432 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0399979 179,7

395326 Проданик Дарина Василівна 49713507 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

148,7

397732 Асадчих Єгор Максимович 49713490 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

148,7

398333 Лизанець Ольга Ігорівна 49763786 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0206362 163,8

400903 Харченко Лідія Сергіївна 47343083 KB 21.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0085753 189,1

402480 Кійко Олег Сергійович 49382574 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0307081 181,3

402765 Піляєва Дар`я Юріївна 49908572 AP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0219800 181

403186 Балан Владислава Олегівна 49931149 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0314074 185,9

403489 Базилівський Валерій Юрійович 49928977 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234727 184,8

403671 Довбах Анна Михайлівна 49921286 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224272 179,4

418147 Олійник Карина Олександрівна 49698782 KB 29.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

147,1



490010 Сокуренко Марина Віталіївна 49566759 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0237773 149,2

510099 Резнік Аліса Вадимівна 49759928 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204268 175

536449 Крилова Юлія Сергіївна 48544318 TA 30.06.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0226053 142,5

540998 Вольська Аліса Євгенівна 49961278 KB 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0266012 190,3

571241 Драчук Дар`я Вікторівна 49713503 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

157,7

591233 Фурсіна Марія Володимирівна 49927025 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0387027 188,5

614248 Шатат Діана Хамада 49923175 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0261421 178,1

796512 Михайлова Єлизавета Олегівна 47877681 KB 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0393074 178,4

2352309 Лозовицька Марина Романівна 49935453 CM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0195212 187,2

2352321 Нестеренко Єлизавета Сергіївна 49926251 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296949 183,9

2353438 Федірко Ванесса Василівна 49917126 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0301628 193,1

2353570 Запорожцева Анна Костянтинівна 49858645 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0317222 180,6

2354074 Савченко Наталія Ігорівна 49760908 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271427 187



2362919 Сидоренко Валентина Русланівна 49919765 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0347899 185,7

2363370 Палій Іван Павлович 49383201 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207243 186

2363702 Кравченко Олексій Володимирович 49713437 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286304 182,9

2364002 Олещук Юлія Михайлівна 49917575 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0310879 187,2

2364069 Гаращук Данііл Володимирович 49933713 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0212222 196,6

2365553 Маслаков Ігор Володимирович 45903336 CK 30.10.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278101 193,1

2365871 Мельник Валерія Сергіївна 49909151 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186017 188,5

2366679 Аношко Ярослава Ігорівна 49920878 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280642 193,8

2367145 Маковецька Анастасія Миколаївна 49732275 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198122 187,8

2367885 Кравчук Ірина Олександрівна 49921246 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0230550 181,1

2376178 Грибченко Михайло Романович 49637958 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0326782 181,9

2376444 Міняйло Анастасія Євгеніївна 49935688 CM 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278804 195,4

2376755 Панченко Ігор Олексійович 49630114 AP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0279033 184,7



2376978 Сад Вікторія Миколаївна 49930888 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0202120 188,904

2377326 Дида Сергій Миколайович 49792588 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221209 192,7

2378935 Стадник Анастасія Вячеславівна 49732628 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0372942 189,5

2378979 Власенко Ванда Віталіївна 49920874 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279972 182,6

2380351 Нікітенко Федір Сергійович 49731730 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0229028 181

2380552 Кордонець Єгор Тарасович 49922597 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219292 194,9

2380656 Супрун Вікторія Артурівна 49537684 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288563 190,4

2382038 Швиденюк Олександра Ігорівна 49917662 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188971 178,4

2382169 Біленко Діана Андріївна 49930949 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186969 183

2382315 Літвінчук Дмитро Павлович 49600804 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0186127 191,964

2382458 Олійник Анна Романівна 49447688 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0326053 181,7

2383233 Мартиненко Анастасія Миколаївна 49703594 CM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0267100 178,5

2383625 Мельниченко Єлізавета Миколаївна 49526656 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0385754 184



2384103 Козенко Єлизавета Владиславівна 49637047 KB 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313131 185,9

2384458 Колумбет Олександра Ігорівна 49921556 KB 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279246 188,8

2388428 Чорна Дарія Анатоліївна 49427386 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0309304 179,9

2388535 Оборська Анастасія Романівна 49919810 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235690 195,1

2389865 Капуловський Ярослав Олександрович 49922931 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0256978 179,7

2395540 Сукач Аліна Сергіївна 49928032 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0293844 185

2395769 Маслова Емілія Володимирівна 49922164 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0261111 187

2395963 Васіч Юлія Віталіївна 49911062 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0208599 190,2

2396005 Водяник Кирило Вадимович 49936231 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0396253 179,5

2396081 Соловей Августа Євгенівна 49921224 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0196792 186,2

2396200 Абдаллах Мейс Раєдівна 49923336 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228424 179,4

2397800 Семенюк-Сікідін Юрій Вікторович 49921904 PB 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0326965 181,9

2399378 Богданов Денис Віталійович 49923500 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294302 179,8



2399424 Колов Станіслав Анатолійович 49880582 AP 30.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0174356 188

2400174 Казьміна Анастасія Валеріївна 49923606 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0249492 186,8

2400262 Красюк Олег Юрійович 49921093 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0212327 193,3

2401340 Сисоєв Владислав Олегович 49858418 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0195598 184

2402343 Струцький Аркадій Андрійович 49713492 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280536 192,2

2402606 Фенцик Дар`я Петрівна 49921323 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189473 189,414

2405494 Заяць Валерія Михайлівна 49791169 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0333211 180,4

2405758 Тонкошкур Анна Вікторівна 49468061 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296209 183,2

2406566 Толокнов Олександр Вячеславович 49853286 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241415 183,6

2409897 Котляр Оксана Олександрівна 49926820 EH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232153 189,8

2410779 Чемериський Владислав Романович 49925606 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240062 200

2411278 Лизогуб Маргарита Володимирівна 49920576 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241460 197,5

2411835 Захаржевська Ольга Миколаївна 49608041 PB 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0211248 193,4



2412551 Марченко Олександра Євгенівна 49588732 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0354112 191,6

2412663 Галайба Анна Дмитрівна 49537286 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256218 190,2

2415054 Похмура Олександр Сергійович 49935572 CM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0160717 182,9

2415196 Білошицька Ольга Вікторівна 49929150 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198292 188,8

2415969 Стаднік Богдана Вікторівна 49688599 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0306604 181,5

2417454 Тарнавський Валентин Олександрович 49923054 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0266832 196,962

2419032 Ясеницька Наталя Іванівна 49929419 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322134 189,4

2419836 Дунайська Юлія Олександрівна 49925530 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0180574 196,9

2420589 Іванишина Людмила Іванівна 49922113 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0260831 188

2421311 Шевчук Людмила Олександрівна 49921083 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0212622 194,7

2424401 Верещак Ірина Анатоліївна 49636997 KB 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313482 186,8

2427101 Кравченко Юлія Вячеславівна 49927012 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337836 193,2

2428303 Стретович Наталія Дмитрівна 49931818 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289386 191,7



2428460 Шкварок Анастасія Костянтинівна 49921245 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231235 190,3

2428787 Худенко Олександр Олександрович 49322552 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0395259 187,4

2431727 Костирко Христина Сергіївна 49713472 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282165 190,6

2431747 Склянова Дар`я Сергіївна 49858349 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269935 180,9

2432246 Білинська Софія Олегівна 49938369 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0307798 184,4

2432401 Сторчева Таїсія Миколаївна 49864285 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0331284 183,4

2433268 Карпенко Катерина Анатоліївна 49702411 CM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0160678 180,3

2433768 Савінова Діана Володимирівна 49931823 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232454 179,2

2433888 Васильцун Кароліна Іванівна 49933005 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0357846 187,7

2434623 Чумак Ян Станіславович 49713478 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286649 188,6

2435735 Максим`юк Марина Юріївна 49932500 PH 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0385738 183,5

2435866 Вітренко Вікторія Олександрівна 49489090 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0369863 183,4

2437484 Петрик Владислав Тарасович 49919820 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167835 183,3



2438911 Здоренко Дмитро Олексійович 49713443 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280383 185,3

2441013 Лойко Лілія Володимирівна 49931460 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297530 189

2441900 Безбах Дар`я Дмитрівна 49920879 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281763 183,1

2444014 Коцюпак Максим Степанович 49526652 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0385826 190,8

2444209 Кухар Іоанна Іванівна 49784509 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158358 187,2

2445671 Корженівська Ганна Володимирівна 49922752 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216437 192,27

2447803 Шпак Надія Романівна 49941593 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0226959 200

2449247 Барахович Анастасія Ігорівна 49935407 CM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191685 186

2450443 Здоренко Марія Сергіївна 49638083 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0267147 185,5

2450519 Поліщук Анастасія Валентинівна 49604700 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0250411 185,64

2451455 Дуплій Катерина Ігорівна 49917637 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204999 179,7

2453415 Лупащенко Ганна Володимирівна 49322733 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0397379 180,3

2454198 Олькеницька Юлія Олександрівна 49698448 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0335871 182,5



2455510 Гордій Нінель Дмитрівна 49932479 PH 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0369195 196,5

2459801 Парчевська Катерина Володимирівна 49687846 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254469 187,476

2460173 Таран Вікторія Олександрівна 49365479 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269587 181,3

2460688 Мазалова Євгенія Сергіївна 49936234 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0392027 200

2461793 Мишанич Олекса Ярославович 49858639 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0318868 188,5

2462137 Лук`янчук Катерина Сергіївна 49931724 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0300129 188,4

2464208 Хомченко Марта Георгіївна 49920889 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219551 184,9

2464892 Приймак Надія Михайлівна 49933402 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337520 184,8

2467927 Афанасенко Ярослава Вікторівна 49758831 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185737 180,846

2469990 Солосіч Ігор Вячеславович 49921011 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253986 184,2

2470568 Гетьман Вікторія Володимирівна 49931442 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282679 180,8

2471188 Шиян Діана Юріївна 49490152 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0177642 188,7

2471340 Вегера Валерія Валентинівна 49921103 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0259885 187,9



2471725 Скідан Софія Віталіївна 49637051 KB 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313341 178,7

2472805 Оліферчук Олеся Валеріївна 49917799 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0344422 180,7

2474734 Лозко Альона Василівна 49930475 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0364587 189,5

2476843 Берник Софія Миколаївна 49922385 PB 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0210851 197,9

2477642 Кизимишин Діана Михайлівна 49928420 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216073 192,8

2478794 Сидоренко Дар`я Ігорівна 49536377 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0325393 192,9

2483636 Шорстка Анна Володимирівна 49427824 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0378660 187,9

2484823 Целеп Влада Сергіївна 49921890 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255080 191,8

2486332 Шпачук Марія Андріївна 49161347 TA 31.05.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0095238 191,1

2486466 Ландвитович Анастасія Петрівна 49920883 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228370 194,5

2486696 Шмаркатюк Катерина Іванівна 49931622 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0242326 187

2490387 Шевченко Дар`я Миколаївна 49732494 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166896 183,4

2490610 Зубок Олександра Сергіївна 49638051 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0266316 198,7



2490668 Михайлова Інга Костянтинівна 49920875 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280993 190,6

2491724 Погодін Андрій Миколайович 49517528 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236074 186,9

2492210 Бевзенко Надія Юріївна 49484725 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0267795 181,866

2493277 Коваленко Олесь Леонідович 49471511 EH 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0348235 189,5

2494015 Лисенко Тетяна Андріївна 49647993 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0194774 189,3

2495150 Коновальчук Артем Сергійович 49919745 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0229769 183,1

2495346 Пронінко Тарас Вадимович 49563775 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0250826 184,4

2495412 Ільницька Тетяна Володимирівна 49383240 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163953 183,7

2498002 Зюзько Вікторія Олександрівна 49929360 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0389599 185,9

2500312 Шурек Ольга Костянтинівна 49920886 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226475 195,8

2502514 Харитонов Олександр Андрійович 49589200 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236107 191,1

2503339 Карпенко Віолетта Дмитрівна 49643393 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226352 188,9

2505775 Тюткало Назар Ігорович 49921774 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0261755 185,4



2507850 Захарчук Вікторія Олександрівна 49388736 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220518 192,3

2510163 Ставінчук Вікторія Іванівна 49922264 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0289694 182,3

2512572 Яринчук Максим Степанович 49336710 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0344123 180

2514042 Остапчук Світлана Леонідівна 49761870 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177776 181,1

2515235 Вежичанін Антоніна Іванівна 49922021 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0287043 184,212

2516221 Кичка Альона Юріївна 49931708 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0336195 194,6

2516228 Баканичев Олександр Олександрович 49637360 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0354957 191,4

2516251 Юхимович Максим Миколайович 49689081 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220353 185,6

2518292 Марунчак Михайло Ігорович 49938296 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292063 198,492

2519047 Заливанська Марина Павлівна 49713250 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290622 192,6

2520726 Яцик Леонід Петрович 46271607 EP 31.05.2014 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0205776 179,2

2521034 Семенова Катерина Сергіївна 49817514 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0343998 179,4

2521851 Тарасенко Тетяна Русланівна 49483258 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0209731 178,6



2523717 Ягулова Єлизавета Олегівна 49474212 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226529 186,6

2526592 Гаспарова Яна Едуардівна 49699060 KB 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279161 178,4

2526663 Яворська Юлія Романівна 49717455 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0200053 183,3

2529024 Гненна Олена Петрівна 49931282 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237081 191,8

2531209 Ковальчук Олександр Олегович 49485256 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0352202 192,7

2531541 Лисак Дар`я Сергіївна 49921307 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0385797 191,5

2532475 Ткач Тетяна Сергіївна 49931686 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251172 179

2533434 Нечволода Наталія Сергіївна 49925308 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0323045 182

2533638 Кабацька Аліна Ігорівна 49624008 AP 26.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0179388 180,3

2535459 Дроботун Роман Олексійович 46414090 KB 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177688 192,3

2535952 Середня Ірина Ігорівна 49764844 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0180894 178,7

2535981 Бойко Іван Сергійович 45781775 KB 05.07.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205199 178,5

2536889 Костюченко Анастасія Олександрівна 49911084 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0172315 195,3



2537162 Лук`янчук Мар`яна Петрівна 49922198 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0354679 190,3

2539965 Мулик Станіслав Володимирович 49908149 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0217658 190,8

2540759 Свічкар Ярослав Олексійович 49937843 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0215614 192,4

2541190 Лозян Анна Ігорівна 49920871 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0306113 194,5

2542039 Товкес Анна Дмитрівна 49921727 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186882 197

2542306 Литвиненко Олена Русланівна 49921102 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0259495 186,6

2542401 Власюк Ганна Русланівна 49926011 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0242895 180,3

2543333 Константинова Єлизавета Євгенівна 49921880 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288905 195,7

2545322 Ткаченко Юлія Сергіївна 49935440 CM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0193120 188,7

2545328 Беспала Ольга Олександрівна 49923820 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0351867 195

2546623 Шевчук Світлана Леонідівна 49928926 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191849 184,4

2550369 Приходько Ірина Вікторівна 49917491 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0243961 193

2550393 Бяшмурадова Енеш Нурмурадівна 49731565 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270283 189,2



2552493 Кушнар Юлія Сергіївна 49536085 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199623 190,4

2552599 Звірко Денис Юрійович 49941633 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163398 195,9

2555948 Тхелідзе Тамара Гіївна 49920605 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0196203 183,7

2556149 Береговенко Анастасія Петрівна 49930391 EP 25.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0262138 188,5

2557012 Риб`янець Іван Юрійович 49637783 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0364960 185,1

2557468 Матенчук Олександра Сергіївна 49921723 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223921 190,8

2557963 Бетінова Ярослава Вікторівна 49732492 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167461 180,5

2558193 Віхляєва Катерина Олександрівна 49921219 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227089 194,4

2558394 Шеремет Василь Андрійович 49838348 TA 27.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0322490 191,6

2559200 Кривда Віктор Костянтинович 49502702 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219818 180,5

2559212 Грабар Тетяна Іванівна 49933202 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281103 189,8

2559470 Пономаренко Світлана Русланівна 49941854 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311923 192,6

2559814 Полюляк Богдан Васильович 49907669 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0163520 189,3



2560139 Писюк Вікторія Олександрівна 49911966 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172384 187,2

2561045 Лютянська Наталія Анатоліївна 49677889 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281200 185,6

2561970 Гопкало Вероніка Миколаївна 49761515 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165830 180,948

2561977 Блашків Орест Тарасович 49920952 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279954 190,3

2562246 Миронова Катерина Віталіївна 49382781 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0263997 181,1

2562546 Чух Марина Миколаївна 49474318 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0194604 193,2

2562948 Кураченко Анастасія Володимирівна 49759083 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0399290 185,2

2563032 Кононович Ангеліна Миколаївна 49917460 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338252 190,2

2567141 Бобровська Катерина Сергіївна 49923633 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0326499 198,4

2567249 Субота Ксенія Іванівна 49933092 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0346293 185,4

2568062 Чагарук Юлія Сергіївна 49922324 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0180212 182,9

2569165 Канаєва Анна Федорівна 49921169 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0354051 188,3

2570880 Мулик Тетяна Ігорівна 49930398 EP 25.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0264370 185,538



2572248 Карпа Олег Олегович 49814821 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359833 190,8

2572395 Повстемська Наталія Юріївна 49929635 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0259112 179,316

2578172 Аршинова Юлія Володимирівна 49937578 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0244821 193

2578510 Марчук Олександр Петрович 49917387 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0332875 186,6

2578965 Бушуєва Марина Юріївна 49923166 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0209180 200

2579941 Бабаніна Олена Артемівна 49577795 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0173131 182

2580126 Тригуб Анастасія Володимирівна 49760125 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0170132 187,5

2583958 Федорчук Ірина Сергіївна 49608069 PB 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0211835 188,7

2584014 Стьопич Ольга Вадимівна 49922609 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218315 194,1

2585815 Майко Поліна Ігорівна 49923702 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165529 196,5

2586363 Кісіленко Олександра Леонідівна 49931222 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359872 196,1

2586412 Сташків Віталій Ігорович 49608034 PB 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0211752 185,9

2587438 Шанчук Максим Олександрович 49389541 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0242131 187,9



2588912 Кулинич Ірина Олегівна 49923314 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226610 185,7

2589627 Сова Світлана Володимирівна 49931534 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270649 179,8

2590036 Мисан Карина Юріївна 49917312 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0375952 182,7

2590598 Черкай Валентина Валентинівна 49713442 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283546 182,4

2595060 Любченко Людмила Володимирівна 49471553 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0348269 182,2

2595464 Полозок Марина Сергіївна 49907529 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0179242 190,23

2596917 Кучма Олена Володимирівна 49759950 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278318 180,4

2597576 Козачківська Дарина Володимирівна 49924925 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191402 180,642

2599825 Гурко Каріна Анатоліївна 49336879 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0309187 186,7

2601073 Приходько Діана Володимирівна 49471637 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0334768 188,4

2601988 Кузьмич Катерина Вікторівна 49601611 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0303250 183,6

2602583 Жежук Олександра Юріївна 49922467 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0267087 183,9

2603147 Серафин Марія Юріївна 49474859 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232734 194,1



2607297 Бондар Дар`я Володимирівна 49713456 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282565 192,3

2607604 Данилюк Юлія Віталіївна 49940724 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0227188 178,6

2607961 Радченко Олександр Артемович 49474198 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226834 182,4

2608414 Шульга Наталія Володимирівна 49931720 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279831 183,5

2609166 Кайдик Олександра Юріївна 49917485 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245314 189,1

2609611 Проценко Тетяна Костянтинівна 49931826 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0211235 194,9

2611091 Стегнюк Анастасія Олександрівна 49638005 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0348460 187

2613125 Конобєєва Єлизавета Дмитрівна 49923656 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0327135 195,2

2614201 Шульга Ксенія Юріївна 49698860 KB 29.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0263164 186,6

2615733 Коцюруба Марина Сергіївна 49911049 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0221507 193,1

2615984 Куровська Катерина Русланівна 49921232 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0174769 187,3

2623264 Шульган Тетяна Вікторівна 49921827 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0221804 190,128

2624906 Сердечна Єва Романівна 49930957 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322515 185,5



2626724 Лукашова Крістіна Анатоліївна 49922624 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217943 184,416

2627946 Школа Тетяна Ігорівна 49907927 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0248120 187,5

2628627 Гуменюк Назар Юрійович 49922258 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0298665 182,1

2628771 Кухар Михайло Іванович 49784574 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158322 195,5

2629736 Титарчук Олександра Кімівна 49931564 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182173 192,5

2630972 Ніженець Євгенія Олександрівна 49935720 CM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297852 183,294

2631414 Трубіцін Андрій Олександрович 49637549 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0306894 178,5

2632040 Король Наталія Сергіївна 49853255 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0304251 187,1

2635093 Маханькова Олександра Вікторівна 49638149 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0267176 187,1

2635468 Недашковський Артем Валерійович 49926534 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288970 180

2636478 Шевчик Марія Анатоліївна 49921649 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0184044 184,9

2636751 Левченко Олександра Михайлівна 49919806 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231312 195,6

2637145 Гапончук Павло Вадимович 49883714 PB 30.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0297137 188,6



2637201 Книш Олександра Дмитрівна 49704920 CM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235115 184,5

2637203 Нішкур Діана Олегівна 49704962 CM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233854 190,4

2639656 Литвинець Михайло Леонідович 49698302 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0344478 182,7

2640056 Матвієнко Марія Олегівна 49489073 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0369486 180

2642146 Тисячна Єлизавета Дмитрівна 49732700 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0373067 187,1

2642938 Юзвенко Лілія Анатоліївна 49486628 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0306848 178,7

2644298 Давидовська Тетяна Володимирівна 49815840 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0399038 181

2644402 Козенко Віталій Володимирович 49696233 CM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0194884 188,3

2644566 Лісовенко Єгор Сергійович 49704975 CM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234881 193,9

2645140 Корцигіна Катерина Олександрівна 49732480 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167227 189

2646488 Курта Мар`яна Василівна 49681905 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0378611 186,3

2646862 Солук Ярина Михайлівна 49784505 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158493 184,3

2649071 Дзюба Наталія Сергіївна 45689402 KX 25.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0156504 185,2



2649116 Гнидюк Ольга Юріївна 49760740 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232677 185,4

2650330 Закраєвська Марія Дмитрівна 49922290 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0250955 188,4

2650454 Шклярук Костянтин Анатолійович 49607466 PB 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0255771 192,1

2650753 Стадницька Олена Іванівна 49940441 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223099 190,4

2650762 Гурин Катерина Юріївна 49926380 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270114 195,1

2650776 Веровенко Іван Романович 49582800 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0168966 191,2

2650870 Дрожжа Юлія Максимівна 49926344 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0298605 191

2651059 Хорошун Олександра Едуардівна 49369796 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0214863 180,8

2651128 Пермякова Ірина Сергіївна 49581133 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0186026 184

2651278 Костенко Катерина Андріївна 49588814 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205722 184,7

2651698 Конюшенко Дарина Юріївна 49926378 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0312633 181,1

2652150 Шаля Вікторія Сергіївна 49622863 AP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0257657 183,7

2652685 Замула Анастасія Павлівна 49697856 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0302228 182,4



2652931 Павроз Злата Валеріївна 49931508 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0310932 191,8

2653574 Стеблей Денис Васильович 49677782 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273094 192,27

2653754 Лімборська Анастасія Ігорівна 49931395 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0360154 187,7

2654573 Ткаченко Владислав Михайлович 49325700 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280424 193,3

2654630 Набієв Асіф Сахіб огли 49926843 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0157150 185,2

2657446 Літвінов Сергій Олегович 49474861 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232786 180,7

2657666 Жарчинська Катерина Леонідівна 49931937 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183067 195,7

2657667 Паша Юрій Анатолійович 49820525 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233932 197,4

2657717 Чепурний Владислав Валерійович 49471522 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0348591 187,4

2658342 Дьякончук Єлизавета Романівна 49923270 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228201 181,7

2660686 Коротун Анна Сергіївна 49920558 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208464 186,2

2660889 Ванда Єлизавета Володимирівна 49817957 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0394302 190,1

2662360 Міллер Дмитро Вадимович 49919819 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167911 194,5



2663311 Костриця Анастасія Романівна 49713323 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235689 184,6

2663558 Опанасенко Данило Сергійович 49931822 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232466 199,2

2664592 Сомко Тетяна Вікторівна 49852014 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0264203 185,5

2664927 Місай Аліна Богданівна 49928015 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0169393 184,9

2665653 Рожков Лев Олегович 49759085 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279582 187,3

2665666 Якобчук Марія Сергіївна 49917832 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0344106 185,4

2665798 Ткачук Роман Євгенійович 49600536 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0333844 179,112

2667069 Мусаєв Олександр Максимович 49390130 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294252 178,5

2668127 Степанов Владислав Сергійович 49908120 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0227506 182,6

2669202 Рябчун Мар`яна Ігорівна 49933575 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235118 186,4

2669209 Білик Євгеній Сергійович 49924974 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0176949 197,064

2669574 Фіялковська Олеся Михайлівна 49922723 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219859 189,72

2669895 Родіонова Ольга Олексіївна 49474428 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291017 190,8



2670369 Кацан Анна Володимирівна 49929496 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0361879 184,824

2671550 Осадца Оксана Іванівна 49929479 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0331672 186

2672200 Федикович Ірина Михайлівна 49677857 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0173531 184,11

2672212 Бородиня Єлизавета Віталіївна 49163303 TA 31.05.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0108225 190,2

2673896 Ганоль Ольга Юріївна 49923325 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228377 197,4

2676864 Воропай Карина Сергіївна 49931317 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255251 178,7

2678938 Посітко Софія Василівна 49637401 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291275 182,2

2681016 Головня Нікіта Юрійович 48548816 TM 28.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188484 179,4

2681244 Меланюк Олексій Іванович 49454802 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0378550 185,2

2683568 Павленко Аліна Богданівна 49930479 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0364521 198,4

2683627 Рудь Алла Владиславівна 49935570 CM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167821 184,9

2684841 Унгур`ян Олександр Федорович 49526660 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0385613 186,4

2690689 Марчевський Денис Сергійович 49698415 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0335844 181,6



2690692 Міщук Юлія Ігорівна 49930960 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192913 180,234

2691523 Гаргаєв Олександр Едуардович 49821140 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199875 189,2

2693738 Коршак Олександр Сергійович 49930878 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240670 181,9

2693812 Болячок Ірина-Діана Несторівна 49814693 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0360010 181,9

2694561 Арзуманян Маріанна Юриківна 49588884 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252831 187,9

2694948 Власенко Юлія Андріївна 49625930 AP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0326885 185,7

2695863 Кравченко Анна Марківна 49823478 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0363988 178,6

2697546 Рибак Єлизавета Андріївна 49921745 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0361425 188,7

2698678 Ейдеміллер Олександр Анатолійович 49823666 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0318844 180

2699202 Іщук Олесь Ігорович 49922305 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0178791 188,5

2702182 Назаренко Наталія Миколаївна 49931448 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208810 194,616

2703419 Крамаренко Ілля Анатолійович 49705119 CM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0229880 186,1

2703890 Власюк Ольга Сергіївна 48746696 KX 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238838 181,4



2704906 Шеремет Олександра Вікторівна 49929500 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0354055 188,6

2708479 Фещук Людмила Сергіївна 49921101 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253838 189

2708810 Гуцал Альона Григорівна 49470189 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0211793 189,3

2708813 Зименко Анастасія Миколаївна 49927059 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0331434 194,2

2709695 Новицька Анастасія Богданівна 49589193 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235641 185,4

2712450 Кумпан Карина Володимирівна 49929555 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0390743 188,7

2712746 Годованюк Єлізавета Петрівна 49713520 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282628 182,6

2713023 Шемедюк Марина Вікторівна 49927214 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184943 193,1

2713755 Лебідь Дарина Вікторівна 48811380 KB 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0139688 183,3

2716111 Лагоржевська Зоряна Григорівна 49922201 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0376014 186

2717859 Литвинюк Олена Михайлівна 49920571 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241572 191,3

2718189 Панечко Діана Іванівна 49941615 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286891 196,4

2718798 Бабенко Єгор Андрійович 49629703 AP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0252887 184



2719051 Рибчук Юрій Миколайович 49922988 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0254512 187

2721448 Омельчак Андрій Олександрович 49688617 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0306735 185,7

2721990 Деменко Євген Сергійович 49613223 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0178694 187

2722015 Йовенко Ольга Анатоліївна 49920877 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286170 192,8

2724297 Бойко Назарій Юрійович 49766434 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218354 182,988

2724990 Яцишин Ірина Іванівна 49940560 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0301844 179,01

2731018 Лазарева Людмила Анатоліївна 49732724 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0371893 186,4

2732192 Оленюк Мирослава Сергіївна 49917403 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0210870 189,2

2733318 Грищенко Катерина Тарасівна 49923483 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228831 181

2734566 Якімова Ірина Артурівна 42755686 CK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163057 184,7

2735364 Романцев Артур Борисович 49921616 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0210805 191,3

2738272 Сащук Єлизавета Русланівна 49908698 AP 26.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0240342 180,4

2738391 Прокопчук Вероніка Олексіївна 49923311 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283461 190,5



2738414 П`ятенко Назар Вікторович 49917358 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163622 196,1

2739037 Должикова Катерина Євгеніївна 49817517 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0343930 186,1

2739106 Бутурлімова Юлія Юріївна 49923779 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0381947 179,8

2740272 Саранчук Дар`я Олександрівна 48002116 KB 13.02.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0373290 179,5

2742630 Роман Аліна Іванівна 49924931 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172325 185,436

2746027 Скірська Тетяна Вікторівна 49932093 PH 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0241225 200

2746893 Семенюк Олександр Вікторович 49336837 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0262342 192,5

2747412 Король Ярослав Володимирович 49471636 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0332725 182,1

2748402 Стунгур Анастасія Ігорівна 49920567 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200120 182

2749090 Затенко Поліна Володимирівна 49814745 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359570 198,4

2749390 Костецька Катерина Едуардівна 49713212 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0248109 194,3

2750855 Нестеренко Анна Максимівна 49759918 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0195287 181,7

2751067 Кулик Ярослав Ігорович 49713435 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280864 180



2751107 Залізнюк Вікторія Євгенівна 49760614 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0260064 191,3

2752086 Вегеш Аліна Михайлівна 49933085 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0249984 194,3

2753546 Олійник Богдана Валентинівна 49929570 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0390807 193,2

2755797 Мовлян Денис Вікторович 49470769 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0346772 184,5

2757040 Васійчук Катерина Андріївна 49919816 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283401 188,2

2759180 Голтей Катерина Олегівна 49929427 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0318794 182,9

2760103 Рябцев Михайло Ігорович 49607702 PB 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0249315 189

2765899 Сергейчик Валерія Вікторівна 49588597 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167815 182,2

2768227 Євтушевська Валерія Русланівна 49811134 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0207834 185,5

2770405 Савочкіна Лілія Романівна 49920939 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270396 186,6

2770472 Мельничук Олександра Олександрівна 49920973 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270449 190,5

2770695 Філобок Альона Сергіївна 49625938 AP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0327348 185,6

2770876 Котелевець Олена Миколаївна 49931825 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0210020 181,4



2771555 Хвиць Петро Сергійович 49917375 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0355214 184,3

2772003 Палій Дмитро Віталійович 49820100 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0327922 182,2

2772632 Бугайчук Катерина Вікторівна 49917663 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204913 185,8

2772638 Іваненко-Полосенко В`ячеслав Юрійович 49929099 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265857 182,2

2774635 Шабельник Віра Вікторівна 49933808 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0165233 184,2

2774918 Буракова Єлизавета-Марія Сергіївна 47774495 KB 28.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236811 183,3

2775231 Дженкова Аліна Геннадіївна 49526675 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0385922 186,7

2775702 Грицкевич Анна Юріївна 49713135 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207619 186,8

2775992 Онушко Аліна Олександрівна 49468020 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254902 183,5

2776256 Сущенко Анна Олександрівна 49933444 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0170293 186,558

2777107 Литвиненко Анна Віталіївна 49785970 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0272154 184,8

2777231 Тедеєва Ольга Нугзарівна 48809531 KB 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0092207 184,7

2778567 Марунчак Павлина Михайлівна 49942068 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291646 182,5



2781312 Іщук Артур Аркадійович 49333274 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244264 184,518

2781324 Шуман Марина Борисівна 49927118 EH 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0349707 186,4

2781799 Мельник Катерина Олександрівна 49935701 CM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254637 182,2

2782151 Корицька Анна Андріївна 49926645 EH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313000 184,2

2782315 Куськало Данило Петрович 49922710 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221773 179,2

2782351 Андрешків Наталія Романівна 49922694 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218643 189,7

2782393 Туренок Владислав Сергійович 49287222 EH 18.07.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232989 191,8

2782438 Труш Поліна Костянтинівна 49923594 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0169122 187

2782725 Степаненко Єлизавета Олександрівна 49759903 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241372 184,2

2786230 Козачук Оксана Олегівна 49917861 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0325769 184,2

2786611 Коробченко Вікторія Вікторівна 49843057 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0185481 186,3

2787437 Кравцова Валерія Іванівна 49920949 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280439 181,5

2787623 Лимар Наталія Олегівна 49435683 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256557 183,5



2788782 Врубльовська Марина Олександрівна 49930983 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271838 178,8

2789496 Боковець Сергій Геннадійович 49936962 AH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277520 196,2

2789828 Коваленко Анна Юріївна 49470626 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0174061 188,3

2795639 Болтівець Аліна Миколаївна 49931985 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313465 182,3

2795801 Рябець Олександра Олександрівна 49922189 KB 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313277 197,4

2796309 Ромасько Іван Сергійович 49931343 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0206004 190,5

2797459 Леонтьєв Михайло Георгійович 49936150 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288472 183,3

2797483 Губанова Євгенія Володимирівна 49936161 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288979 188,8

2804870 Артемов Георгій Романович 49719780 CM 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0193973 184,9

2806319 Великохатній Богдан Сергійович 49926536 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289756 184,3

2808664 Ілляш Микита Артемович 49923308 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0285779 187,4

2809702 Шеремет Вікторія Володимирівна 49328757 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339432 182,1

2814719 Піхлик Тарас Романович 49940716 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0263426 189,2



2815242 Ільченко Гліб Валентинович 49512934 AH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277949 185,8

2818961 Ганзевич Олексій Сергійович 49389288 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0160928 180,1

2820804 Черевко Ольга Олександрівна 49930443 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0274529 188,1

2823251 Кіндій Богдан Алексович 49589136 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0326949 182

2823787 Косик Юлія Степанівна 49941504 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221315 188,3

2823824 Репій Василь Олександрович 49932072 PH 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0182373 189,4

2824384 Кошовник Олександр Сергійович 49923499 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294027 192,7

2825209 Лубенець Олександр Сергійович 49389789 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286787 179,2

2829290 Ярмоленко Дарина Андріївна 49713511 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282528 186,8

2831937 Крутоверцева Марія Євгенівна 49921048 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232326 188,4

2832971 Акулініна Аліна Сергіївна 49322677 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0397475 185,9

2834237 Качковська Анна Валеріївна 49920582 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177775 200

2837008 Кукса Валерія Юріївна 49704736 CM 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282233 184,2



2837366 Гаврилюк Владислав Русланович 49607694 PB 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0248101 183,2

2838919 Страшинський Владислав Ігорович 49589218 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0349167 183,9

2839279 Василенко Марія Дмитрівна 49920589 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0261612 184

2840652 Кузько Ольга Вікторівна 49931456 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0210181 193,3

2841400 Боса Наталія Олегівна 49388945 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0398947 179,1

2842264 Горбач Андрій Андрійович 49913740 KB 01.07.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0246167 191,2

2846629 Полухова Гьозель Али кизи 49526655 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0385724 191,8

2851161 Стовбецька Анна Олександрівна 49760041 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218020 181,3

2853388 Мокій Ілона Ігорівна 49928397 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216454 191,1

2858356 Барнич Сергій Сергійович 49933384 AK 01.07.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0378585 194

2860218 Юрчик Микола Сергійович 49922700 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197004 192,2

2861040 Зайнчуківський Владислав Сергійович 49764893 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183865 186,6

2864024 Підмурняк Олексій Олександрович 49933777 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0214745 184,9



2870826 Мороз Юлія Володимирівна 49921106 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0308247 189,2

2871003 Соколов Кирило Сергійович 49590116 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0212570 186,2

2871959 Рижук Олександр Андрійович 49925558 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228383 197,1

2872999 Вус Галина Ігорівна 49941486 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221094 200

2873626 Гордієвська Анастасія Сергіївна 49864597 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0353961 189

2874322 Тихон Анастасія Іванівна 49931763 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209899 178,5

2874403 Машіко Юлія Олексіївна 49957439 AK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0247139 197,982

2874642 Бикова Анастасія Миколаївна 49931934 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0181424 191,9

2874826 Нечитайло Дар`я Олександрівна 49819845 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322852 186,8

2877264 Журавель Іван Юрійович 49483313 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0314366 189,2

2880963 Семченков Олексій Олександрович 49353602 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297136 200

2883197 Довгань Єлєна Ігорівна 49920925 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0306414 186,4

2885169 Сазонов Даніла Денисович 49582966 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0181596 186,7



2886247 Гавриш Анастасія Станіславівна 49921781 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0328719 179

2887210 Фурса Ярослав Анатолійович 49919751 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280500 193,6

2887617 Щербак Юлія Олександрівна 49920577 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185604 180,2

2891822 Кірик Діана Ігорівна 49919769 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235140 194,6

2893704 Шульга Аліна Миколаївна 49928826 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220810 198,5

2896753 Коломійченко Руслана Володимирівна 49466369 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251481 183,7

2898374 Лазар Дмитро Валерійович 49925557 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228644 196,8

2899335 Вареніченко Максим Олександрович 49930717 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313071 186

2901731 Байдалюк Діана Русланівна 49589126 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0327066 185

2902500 Глагович Василь Михайлович 49928656 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0349250 187,8

2903889 Гошко Антон Володимирович 49646020 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265812 183

2907562 Паламарчук Анастасія Володимирівна 49637018 KB 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313242 182,2

2908077 Засєкіна Анастасія Борисівна 49926434 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0195638 193,4



2910277 Пухальська Дар`я Ігорівна 49820092 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0327998 185,8

2911399 Ромадіна Діана Вадимівна 49920839 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281299 187,9

2912644 Грищенко Андрій Вячеславович 49923467 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0334993 184,5

2915941 Ісмаілова Аміна-Дарина Донмазівна 49921815 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0331017 180

2918325 Ящук Богдан Юрійович 49338251 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0333029 194

2919695 Козинець Златослава Вікторівна 49931663 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218202 183,6

2921006 Кірдей Христина Юріївна 49941648 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0369945 200

2924593 Саченко Юлія Віталіївна 48773059 KB 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0122815; 0161009 187

2928734 Зіміна Олександра Сергіївна 49928873 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223133 190,9

2929939 Василевський Валерій В`ячеславович 49689691 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0214030 194,6

2933419 Горковчук Марія Миколаївна 49928814 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226415 179,4

2936879 Денисюк Оксана Василівна 49922468 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0266916 181,2

2941117 Ільїна Ольга Андріївна 49759141 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219454 185,2



2941323 Калмикова Аліна Дмитрівна 49923777 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0327618 193,8

2946159 Предко Єлизавета Володимирівна 49382545 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0305954 182,2

2947103 Щербина Аніта Андріївна 49731802 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0314355 182,7

2948565 Килимчук Єлізавета Юріївна 49933701 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217935 200

2948639 Ковальчук Анна Богданівна 49922463 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0267237 200

2948913 Таран Мирослава Юріївна 49926342 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297761 198,9

2956859 Будзінський Олександр Ярославович 49941386 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271581 198,3

2956937 Легень Олексій Володимирович 49698096 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198869 186,7

2957108 Ільницька Любов Олегівна 49608389 PB 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0209903 190,4

2958047 Челпанова Ольга Костянтинівна 49643331 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221653 182,8

2960636 Савчук Юлія Андріївна 49650434 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320571 191,9

2961355 Церковна Юлія Геннадіївна 49926733 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231868 193,6

2965064 Коршинська Адріана Вікторівна 49935024 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0385849 182



2967238 Тарасюк Наталія Анатоліївна 49917522 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204375 192,066

2969032 Чумаков Павло Дмитрович 49708627 CM 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236496 187,3

2969219 Вільхова Катерина Романівна 49930287 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269176 182,2

2974170 Єременко Анастасія Сергіївна 49937373 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0227133 187,4

2977136 Колесник Аріна Володимирівна 49923578 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0370588 190,9

2977787 Смолянець Дмитро Анатолійович 49601671 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0345006 189,5

2987541 Сисоєв Костянтин Вікторович 49596320 PB 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0326979 178,8

2987866 Зінчук Віта Володимирівна 49917432 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163940 182,682

2989153 Пешко Катерина Володимирівна 49921665 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0294686 180,8

2992446 Погорілий Віталій Васильович 49930471 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0357952 184,5

2993359 Повч Віолетта Іванівна 49852154 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0194069 188,2

2997248 Козак Андрій Петрович 49339052 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0202593 182,1

2998106 Майданович Яна Олегівна 49929209 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204712 178,6



2998183 Грицак Софія Василівна 49607686 PB 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0248198 180,4

2999772 Мартинів Марта Тарасівна 49942005 BK 21.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162846 182,4

3000990 Петренко Анастасія Костянтинівна 49930425 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269162 187,8

3006038 Ільченко Вікторія Олександрівна 49588778 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232112 179,4

3008397 Хруніна Ольга Олександрівна 49604828 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0359036 181,4

3009671 Грунська Олена Олегівна 49784568 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158186 179,4

3011427 Київець Ксенія Олександрівна 49590094 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0213074 187,4

3011908 Мороз Олександр Сергійович 49471669 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0332767 189,3

3013664 Алієв Руслан Шафаятович 49430806 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0358482 190,9

3013749 Степанчук Ірина Андріївна 49921919 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0186412 187,782

3014236 Внукова Анастасія Олексіївна 49770955 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0246166 180,9

3018332 Таран Юлія Володимирівна 49921254 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0334350 189

3027982 Нагорний Микола Віталійович 49853644 AP 20.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0187785 184,4



3028781 Матвійчук Аліна Олександрівна 49920405 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0367118 178,4

3030149 Нагірна Марта Іванівна 49938673 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0307745 190,536

3030295 Скоропада Ольга Олегівна 49608066 PB 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0212594 183,4

3030413 Кваша Анастасія Тимурівна 49864410 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0395582 178,5

3031182 Віткіна Анна Ігорівна 49935463 CM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294546 190,3

3031772 Воловенко Ярослав Володимирович 49714338 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186393 187,9

3039933 Хайба Олександра Іванівна 49533743 XE 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0333668 182,9

3043619 Чубар Юрій Дмитрович 49908562 AP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0198239 183,1

3046801 Корчинський Денис Вадимович 49852013 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0303255 185,2

3047058 Данець Тетяна Анатоліївна 49921888 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0327970 200

3047925 Боднаревська Еліна Вячеславівна 49935631 CM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0248381 185,7

3049263 Дадвані Тенгіз Тенгізович 49389617 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0247790 182,9

3051396 Статкевич Ірина Олександрівна 49921200 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282658 186,1



3051827 Митрохіна Євгенія Сергіївна 49852002 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0263147 179,9

3052227 Альохін Олександр Олександрович 49619895 AP 26.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0274124 198,6

3055489 Сердюк Ярослав Олегович 49567886 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0165127 185,3

3055879 Войцехівська Софія Миколаївна 48813525 KB 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0048905; 0239281 185,4

3056635 Цокол Ольга Віталіївна 49761819 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165116 185,13

3057099 Захарова Євгенія Сергіївна 49788966 BK 21.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235776 180,1

3058062 Мартинюк Андрій Ігорович 49771714 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265950 195,1

3058875 Гаврилюк Роман Олегович 49925556 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228957 200

3060306 Єрмакова Анастасія Сергіївна 49323261 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339818 179,7

3060835 Телятник Анна Сергіївна 49908095 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0235515 182,2

3062653 Михайлова Марія Богданівна 49637570 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0260810 190,5

3065269 Троценко Катерина Леонідівна 49929311 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286141 191

3066588 Дідик Аліна Вадимівна 49623932 AP 25.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0239169 179



3066746 Зільник Ростислав Романович 49941713 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275077 187,2

3078836 Кравчук Карина Олегівна 49931752 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223856 189,8

3080551 Гребенко Павло Андрійович 48571633 KB 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0201365 183,5

3080682 Рубан Єлизавета Сергіївна 49935674 CM 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245587 187,4

3085237 Купа Марія Василівна 49954240 KB 17.07.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0385205 182,3

3100803 Поспіх Віталій Петрович 49917281 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0325612 184,4

3101849 Барна Аліна Федорівна 49325560 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192656 182,5

3103498 Дупик Михайло Сергійович 49404397 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224937 182

3107386 Мамедзаде Рза Хафіз огли 49764130 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281243 185,9

3109563 Власенко Аліса Віталіївна 49907971 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0175817 197,2

3111879 Захарчук Олексій Олександрович 49590377 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0314591 183,5

3112804 Дзюба Іван Миколайович 49643212 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235476 183,8

3115252 Жир Інна Сергіївна 49935706 CM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0266451 193,7



3118146 Сащук Катерина Костянтинівна 49917458 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338440 189,3

3125631 Старжинська Олена Юріївна 49732238 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0210679 190,4

3126194 Булищенко Дмитро Сергійович 49808621 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0160005 184,1

3130323 Мельник Марта Анатоліївна 49637591 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0260813 183,9

3130629 Хохлюк Олена Андріївна 49607716 PB 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0249725 194,1

3131735 Аванесова Анастасія Сергіївна 49731801 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226778 179,7

3132855 Вома Ельнара Ерлєнівна 49529455 XE 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0402194 179,6

3136670 Волошин Андрій Олександрович 49328787 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0329656 181,5

3140814 Васильченко Неля Борисівна 49920876 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283911 193,6

3145319 Пастухова Аліна Ігорівна 48782265 KB 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177488; 0359472 186,8

3153054 Мисик Оксана Сергіївна 49717451 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0202238 181,9

3158711 Владимирець Олександра Олегівна 49596287 PB 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0311451 186,1

3159517 Загола Назар Миколайович 49332518 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0299429 194,8



3184671 Шевчук Назарій Олегович 49346361 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0325848 187,8

3193295 Єремія Олександр Віталійович 49389690 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0229428 181,4

3194229 Панасенко Лілія Віталіївна 49935579 CM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179125 185,6

3197550 Геращенко Дар`я Володимирівна 49935560 CM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182315 180,5

3203837 Дорошенко Ольга Сергіївна 49927044 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0335231 187,9

3206019 Білогуб Петро Олегович 49389575 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177031 189

3207712 Огниста Анна Андріївна 49917149 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0311694 191,7

3225302 Думицька Іванна Володимирівна 49921658 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0354935 195

3231684 Нейбург Валерія Едуардівна 49583127 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0234871 197,2

3235670 Кочетова Альона Ігорівна 49922905 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0275237 179,5

3261117 Немерицька Уляна Олександрівна 49648064 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0193020 180,132

3270530 Атаманчук Тетяна Іванівна 49941010 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0356844 194,4

3277904 Василюк Анна Андріївна 49187027 KX 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183112; 0374216 193



3280237 Нгуєн Тхі Тху Хієнг - 49965504 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198776 188,3

3282685 Михайленко Ігор Віталійович 48808326 TM 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0053329 183,5

3301173 Серветник Марія Андріївна 49928152 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0310722 193,4

3305800 Клименко Дарина Володимирівна 49593939 TM 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188378 181,2

3326226 Леоненко Юрій Олегович 49759165 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251752 186,8

3334142 Гайович Діана Михайлівна 49682075 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0385875 184,2

3337715 Бердник Ріната Дінісівна 48813741 KB 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0016834; 0382258 187,2

3342252 Хомич Тетяна Михайлівна 49921997 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0236786 192,882

3347963 Мокроцька Поліна Павлівна 49921332 XE 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0371544 183,2

3384186 Ковба Дар`я-Марія Павлівна 49503132 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0203061 180,6

3386244 Чумакова Маргарита Андріївна 49160388 AP 28.05.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0172359; 0357604 183,8

3390122 Ахмедова Севара Фарходівна 49954243 KB 17.07.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0401955 190,2

3393370 Новоженіна Вікторія Сергіївна 49468112 EH 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0292718 178,9



3412037 Новіков Ярослав Олексійович 36359006 KX 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0260531 180,2

3448992 Гуштюк Анна Миколаївна 49638007 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0349805 194,3


